

延安市安塞区乡村振兴局

关于 2022 年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目

（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）

（委托-竞争性磋商）

合同编号：SXHG-CG-2022-040-141

合

同

书

甲方：延安市安塞区乡村振兴局

乙方：陕西龙杰建设工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》等有关规定，为明确甲、乙双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商，达成以下合同条款并同意共同遵守。

一、订立合同单位

甲方：延安市安塞区乡村振兴局

乙方：陕西龙杰建设工程有限公司

二、工程量清单详见投标文件

- 1、施工期限：合同签订之日起90日历天
- 2、施工地点：安塞区砖窑湾镇砖窑湾村秋树台
- 3、工程质量：工程质量符合国家标准
- 4、工程量清单详见投标文件

三、费用标准：根据招标结果，确定2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）施工费：971000.00（大写：玖拾柒万壹仟元整）

四、结算方式

1. 合同签订后首付合同总价款的40%，计人民币叁拾捌万捌仟肆佰元整（¥388400.00元）。
2. 甲方根据乙方施工进度支付合同总价款的58%，计人民币伍拾陆万叁仟壹佰捌拾元整（¥563180.00元）。
3. 剩余合同总价款的2%，即人民币壹万玖仟肆佰贰拾元整（¥19420.00元），作为质量保证金，质保期满一年内付清（不计利息）。

五、相关权利及义务

- 1、甲方有权决定施工建设内容，但必须保证其真实性、合法性；
- 2、甲方要按照合同约定的期限和方式支付合同价款；

3、乙方应遵守法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不得进行转包和违法分包，并在保修期内承担相应的工程维修责任；

4、甲乙双方签订合同后不得在另行签订与合同实质性内容相背离的协议；

5、乙方保修期 1 年；

六、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可通过法律诉讼解决。

七、其它

1. 本合同一式陆份，均具有同等法律效力；

2. 本合同自签订之日起生效；

3. 招投标文件、竞谈文件、询价文件等是合同的附件，与合同具有同等的法律效力；

4. 其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

甲方（盖章）： 法定代表人（签字）： 组织机构代码： 电 话： 地 址： 2022 年 11 月 7 日	乙方（盖章）： 法定代表人（签字）： 开户银行：中国农业银行股份有限公司延安 安塞区支行 户 名：陕西龙杰建设工程有限公司 帐 号：26930101040010275 地 址：延安市安塞区城北塞上明珠3号楼2 楼门面 电 话：15809114743 2022 年 11 月 7 日
--	--

签约地点：延安市安塞区政府采购中心

表A.0.2-5 总预算表 (07样式)

建设项目名称: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目 (砖窑湾镇砖窑湾村)

第1页共2页 01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	金额 (元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备注
102	LJ02	LJ0201		第一部分 建筑安装工程费	公路公里	3.424	971707	283792.93	100.00	建设项目路线总长度 (主线长度)
				路基工程	km	3.424	47020	13732.48	4.84	
				路基挖方	m ³	85.4	1191	13.95	0.12	
				机械清理土方	m ³	75	1048	13.97	0.11	
				机械挖土方	m ³	10.4	143	13.75	0.01	
				路基填方	m ³	237	4160	17.55	0.43	
103	LJ03	LJ0302		机械填土方	m ³	237	4160	17.55	0.43	
				排水工程	km	3.424	41669	12169.68	4.29	
				边沟	m	132	41669	315.67	4.29	
				双壁波纹管+跌水井 (Φ400mm)	m	132	38072	288.42	3.92	
				0.8m × 1.0m 雨水算子	套	11	3597	327	0.37	
				路面工程	km	3.424	827275	241610.69	85.14	
104	LM04	LM0402		其他路面	m ²	11403.4	812392	71.24	83.60	
				路面整理	m ²	13115.4	21137	1.61	2.18	
				10cm 厚12% 石灰土垫层	m ²	13115.4	159685	12.18	16.43	
				12cm 厚标准红砖面层	m ²	11403.4	631570	55.38	65.00	
				路槽、路肩及中央分隔带	km	3.424	14883	4346.67	1.53	
				路肩	km	3.424	14883	4346.67	1.53	
110	LM04	LM0402		培路肩	m ³	376.6	14883	39.52	1.53	
				桥梁涵洞工程			34692		3.57	
				涵洞工程	m	6	34692	5782	3.57	
				圆管涵 (1-0.6m)	m	6	26227	4371.17	2.70	
				D 600mm 双壁波纹管	m	24	8465	352.71	0.87	
				专项费用	元	1	62720	62720	6.45	

复核:

编制:

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目 (砖窑湾镇窑湾村秋树台果园生产)

第 1 页 共 3 页 02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计							场外运输损耗		
					路基工程	路面工程	桥梁涵洞工程						辅助生产	%
1001001	人工	工日	105.89	1362.554	48.954	1251.089	62.511							
1051001	机械工	工日	105.89	89.374	9.482	62.731	17.162							
001b001	0.8m×1.0m雨水算子	个	300	11	11									
2001001	HPB300钢筋	t	4800	0.057	0.057									
2001021	8~12号铁丝(镀锌铁丝)	kg	4.36	2.808	2.214		0.594							
2001022	20~22号铁丝(镀锌铁丝)	kg	4.79	1.23	1.23									
2003008	钢管(无缝钢管)	t	4500	0.006			0.006							
2003025	钢模板(各类定型大块钢模板)	t	5384.62	0.016			0.016							
2009013	螺栓(混合规格)	kg	7.35	0.236			0.236							
2009028	铁件(铁件)	kg	4.53	1.864			1.864							
2009030	铁钉(混合规格)	kg	4.7	19.711	18.942		0.769							
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.014			0.014							
3003002	汽油(92号)	kg	8.29	73.579	29.912		43.667							
3003003	柴油(0号,-10号,-20号)	kg	6.7	2842.256	380.085	2393.627	68.544							
3005002	电	kW h	1	1850.119	20.76		1829.359							
3005004	水	m 3	5	280.06	15.167	250.875	14.018							
4003001	原木(混合规格)	m 3	1283.19	0.001			0.001							
4003002	锯材(中板δ=19~35mm,中方混合规格)	m 3	1504.42	1.642	1.538		0.105							
5001024	Φ400mm以内双壁波纹管	m	120	133.32	133.32									
5001026	Φ600mm以内双壁波纹管	m	260	24.24			24.24							
5009012	油毛毡(400g,0.915m×21.95m)	m 2	3.42	2.244			2.244							
5501002	土(路面用堆方)	m 3		3204.546	6.545	3198								

编制: _____ 复核: _____

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计						场外运输损耗		
					路基工程	路面工程	桥梁涵洞工程				辅助生产	%	数量
5503003	熟石灰	t	313	433.55	0.407	433.143							
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m ³	160	12.463	6.022		6.441						
5503007	砂砾（堆方）	m ³	50	13.326			13.326						
5505012	碎石（2cm）（最大粒径2cm堆方）	m ³	120	10.84	10.037		0.803						
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m ³	120	2.104			2.104						
5507003	青（红）砖	千块	400	838.194		830.053	8.141						
5509001	32.5级水泥	t	400	7.089	4.617		2.472						
7901001	其他材料费	元	1	5150.462	357.541	3947.735	845.186						
7901001	设备摊销费	元	1	14.427		14.427							
8001002	功率75kW以内履带式推土机	台班	842.75	0.006			0.006						
8001025	斗容量0.6m ³ 履带式单斗挖掘机（WY60液压）	台班	803.96	0.557	0.557								
8001027	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机（WY100液压）	台班	1138.8	0.169	0.169								
8001035	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机（WK100机械）	台班	1003.54	0.197									
8001045	斗容量1.0m ³ 轮胎式装载机（ZL20）	台班	550.52	0.123			0.197						
8001047	斗容量2.0m ³ 轮胎式装载机（ZL40）	台班	920.27	0.334	0.334								
8001058	功率120kW以内平地机（F155）	台班	1131.28	10.054	0.348	9.705							
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	614.34	2.492		2.492							
8001080	机械自身质量10~12t光轮压路机（3Y-10/12）	台班	487.48	17.05			17.05						
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机（3Y-12/15）	台班	557.1	3.29	0.004	3.279	0.007						
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机（3Y-18/21）	台班	708.73	10.505	0.013	10.492							

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋耕果园生产

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计							场外运输损耗	
					路基工程	路面工程	桥梁涵洞工程					辅助生产	% 数量
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾 (YZS06B)	台班	161.85	7.909		7.909							
8001088	机械自身质量10t以内振动压路机 (YZJ10B)	台班	859.09	0.424	0.424								
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机 (JD 250)	台班	185.6	0.327	0.32		0.007						
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机 (U J25)	台班	140.63	0.131			0.131						
8007004	装载质量5t以内载货汽车	台班	551.09	0.257	0.185		0.072						
8007014	装载质量8t以内自卸汽车 (QD351)	台班	645.6	3.619	2.666		0.952						
8007016	装载质量12t以内自卸汽车 (T138 SX360)	台班	798.79	2.095	2.095								
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	628.06	0.736	0.736								
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YG J5170G SSJN)	台班	1068.41	2.098		2.098							
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机 (QY5)	台班	638.81	1.575			1.575						
8009030	提升质量25t以内汽车式起重机 (QY25)	台班	1333.12	0.05			0.05						
8009143	管径≤1200mm人工挖土法顶管设备	台班	271.72	12.18			12.18						
8015013	锯片直径500mm以内木工圆锯机 (MJ-106)	台班	137.41	0.166	0.132		0.034						
8099001	小型机具使用费	元	1	118.646	111.93		6.716						

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

第1页共2页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	9.0%		合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	L02	路基工程	km	3.424	27603		5185	26563	5866	37614		429	882	2064	2147	3884	47020	13732.48	
2	L02	路基挖方	m ³	85.4	977		28		900	928		12	17	60	75	99	1191	13.95	
3	L0201	机械清理土方	m ³	75	858		25		791	816		11	15	53	66	87	1048	13.97	
4	L0202	机械挖土方	m ³	10.4	119		3		109	112		1	2	7	9	12	143	13.75	
5	L03	路基填方	m ³	237	3403		53		3203	3256		52	62	184	262	344	4160	17.55	
6	L0302	机械填土方	m ³	237	3403		53		3203	3256		52	62	184	262	344	4160	17.55	
7	L06	排水工程	km	3.424	23223		5104	26563	1763	33430		365	803	1820	1810	3441	41669	12169.68	
8	L0601	边沟	m	132	23223		5104	26563	1763	33430		365	803	1820	1810	3441	41669	315.67	
9	L060105	双壁波纹管+跌水井(Φ400mm)	m	132	23223		5104	23263	1763	30130		365	803	1820	1810	3144	38072	288.42	
10	L060106	0.8m×1.0m雨水井	套	11				3300		3300						297	3597	327	
11	L03	路面工程	km	3.424	648637		132477	472811	33607	638895		7975	15796	46409	49893	68307	827275	241610.69	
12	LM 03	其他路面	m ²	11403.4	639130		124302	472811	32327	629440		7752	15565	43403	49154	67078	812392	71.24	
13	LM 0301	路面整理	m ²	13115.4	16578		972		14840	15812		491	455	1334	1300	1745	21137	1.61	
14	LM 0302	10cm厚12%石灰土基层	m ²	13115.4	132160		17915	89184	17487	124586		1637	3208	6903	10166	13185	159685	12.18	
15	LM 0304	12cm厚标准红砖面层	m ²	11403.4	490392		105415	383627		489042		5624	11902	35166	37688	52148	631570	55.38	
16	LM 04	路槽、路肩及中央分隔带	km	3.424	9507		8175		1280	9455		223	231	3006	739	1229	14883	4346.67	
17	LM 0402	路肩	km	3.424	9507		8175		1280	9455		223	231	3006	739	1229	14883	4346.67	
18	LM 04020	培路肩	m ³	376.6	9507		8175		1280	9455		223	231	3006	739	1229	14883	39.52	
19	I04	桥梁涵洞工程			23074		6621	13869	5341	25831		480	889	2816	1812	2864	34692		
20	I0401	涵洞工程	m	6	23074		6621	13869	5341	25831		480	889	2816	1812	2864	34692	5782	
21	H01	圆管涵(1-0.6m)	m	6	17768		6128	7534	5252	18914		407	699	2643	1399	2165	26227	4371.17	

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑

渣村村组台展园生产道路硬化工程）

第 2 页 共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	税率(%)			合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19
22	H D 02	D 600m m 双壁波纹管	m	24	5306		493	6335	89	6917		73	190	173	413	699			8465	352.71
23	110	专项费用	元	1						62720									62720	62720
24	11001	施工场地建设费	元	1						48360									48360	48360
25	11002	安全生产费	元	1						14360									14360	14360
				合计	13.09	6993.14	144283	513243	44814	765060		8884	17567	51289	53852	75055			971707	74232.77

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)								规费 (%)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		冬季施工增加费		雨季施工增加费		夜间施工增加费		高原地区施工增加费		风沙地区施工增加费		沿海地区施工增加费		行车干扰施工增加费		施工辅助费		工地转移费		综合费率		主副食运费补贴		职工探亲路费		取暖补贴		职工劳动保护费		财务费用		养老保险费		失业保险费		医疗保险费		工伤保险费		住房公积金		综合费率																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
		I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II	I	II

编制:

复核:

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋

序号	工程名称	措施费										企业管理费										规费				
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	冬雨季施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	海地区施工增加费	地地区施工增加费	行车施工增加费	辅助施工增加费	转地施工增加费	综合费用		主副食运费补贴	职工探亲路费	取暖补贴	职工工资	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	生育保险费	住房公积金	综合费	用
													I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	机械清理土方	8	1						2		9	2	15					15	25	1	11	2	14	53		
2	机械挖土方	1									1		2					2	3		2		2	7		
3	机械填土方	36	6						10		42	10	62					62	89	5	41	5	47	184		
4	双壁波纹管+跌水井（Φ400mm）	89	10						266		99	266	803					803	874	38	395	50	464	1820		
5	0.8m×1.0m雨水算子																									
6	路床整理	376	29						86		405	86	455					455	640	28	290	36	340	1334		
7	10cm厚12%石灰土垫层	500	56						1081		556	1081	3208					3208	3311	145	1500	188	1759	6903		
8	12cm厚标准红砖面层	1451	162						4011		1613	4011	11902					11902	18866	738	7643	959	8960	35166		
9	培路肩	130	15						78		145	78	231					231	1442	63	653	82	766	3006		
10	圆管涵（1-0.6m）	166	14						227		180	227	699					699	1264	54	576	71	675	2643		
11	D600mm双壁波纹管	8	1						64		9	64	190					190	83	4	38	5	44	173		
12	合计：	2765	294						5825		3059	5825	17567					17567	24597	1076	11149	1398	13071	51289		

编制：

复核：

表A.0.2-11 专项费用计算表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）

第 1 页 共 1 页 06表

序号	工程或费用名称	说明及计算式	金额(元)	备注
11001	施工场地建设费	{公路工程2019施工场地建设费}	48360	48360
11002	安全生产费	{(A)-(A)D ESCD II}*1.5%	14360	14360

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
 编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇窑湾村致富台果园生产道路硬化工程）

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	105.89		19	Φ400mm 以内双壁波纹管	m	5001024	120	
2	机械工	工日	1051001	105.89		20	Φ600mm 以内双壁波纹管	m	5001026	260	
3	0.8m × 1.0m 雨水算子	个	0015001	300		21	油毛毡400g,0.915m × 21.95m	m ²	5009012	3.42	
4	H PB300钢筋	t	2001001	4800		22	土路面用堆方	m ³	5501002		
5	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.36		23	熟石灰	t	5503003	313	
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.79		24	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m ³	5503005	160	
7	钢管无缝钢管	t	2003008	4500		25	砂砾堆方	m ³	5503007	50	
8	钢模板各类定型大块钢模板	t	2003025	5384.62		26	碎石(2cm)最大粒径2cm 堆方	m ³	5505012	120	
9	螺栓混合规格	kg	2009013	7.35		27	碎石(4cm)最大粒径4cm 堆方	m ³	5505013	120	
10	铁件铁件	kg	2009028	4.53		28	青(红)砖240mm × 115mm × 53mm	千块	5507003	400	
11	铁钉混合规格	kg	2009030	4.7		29	32.5级水泥	t	5509001	400	
12	石油沥青	t	3001001	4529.91		30	其他材料费	元	7801001	1	
13	汽油92号	kg	3003002	8.29		31	设备摊销费	元	7901001	1	
14	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	6.7		32	功率75kW 以内履带式推土机TY100	台班	8001002	842.75	
15	电	kW h	3005002	1		33	斗容量0.6m ³ 履带式单斗挖掘机 W Y60液压	台班	8001025	803.96	
16	水	m ³	3005004	5		34	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机 W Y100液压	台班	8001027	1138.8	
17	原木混合规格	m ³	4003001	1283.19		35	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘机 W K100机械	台班	8001035	1003.54	
18	锯材中板 6 = 19~35mm, 中方混合规格	m ³	4003002	1504.42		36	斗容量1.0m ³ 轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	550.52	

编制:

复核:

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目
编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

第 2 页 共 2 页 09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	斗容量2.0m ³ 轮胎式装载机ZL40	台班	8001047	920.27		55	锯片直径500mm以内木工圆锯机MJ-1	台班	8015013	137.41	
38	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1131.28		56	小型机具使用费	元	8009001	1	
39	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	614.34		57	定额基价	元	1999	1	
40	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	8001080	487.48							
41	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	557.1							
42	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	708.73							
43	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZ06B	台班	8001085	161.85							
44	机械自身质量10t以内振动压路机YZJ0B	台班	8001088	859.09							
45	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机D 250	台班	8005002	185.6							
46	出料容量400L以内灰浆搅拌机U 325	台班	8005010	140.63							
47	装载质量5t以内载货汽车	台班	8007004	551.09							
48	装载质量8t以内自卸汽车Q D 351	台班	8007014	645.6							
49	装载质量12t以内自卸汽车T 138 SX 360	台班	8007016	798.79							
50	容量4000L以内洒水汽车	台班	8007040	628.06							
51	容量10000L以内洒水汽车YG 5170G SSJN	台班	8007043	1068.41							
52	提升质量5t以内汽车式起重机械Q Y 5	台班	8009025	638.81							
53	提升质量25t以内汽车式起重机械Q Y 25	台班	8009030	1333.12							
54	管径≤1200mm人工挖土法顶管设备	台班	8009143	271.72							

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）
 分项编号：LJ0201 工程名称：机械清理土方 单位：m³ 数量：75.0 单价：13.97 第1页共23页 21-2表

代 号	工程 项目		挖掘机挖装土、石方		自卸汽车运土、石方		合 计					
	工程 细 目		斗容量1.0m ³ 以内挖掘机挖装普通土		装载质量8t以内自卸汽车运土3km							
	定 额 单 位		1000m ³ 天然密实方		1000m ³ 天然密实方							
	工 程 数 量		0.075		0.075							
	定 额 表 号		1~1~9~5		1~1~11~3改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	人工	工日	105.89	3.1	0.23	24.62					0.23	24.62
1001001	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘	台班	1138.8	1.98	0.15	169.11					0.15	169.11
8001027	机W Y 100液压	台班	645.6				12.85	0.96	622.2		0.96	622.2
8007014	装载质量8t以内自卸汽车	台班					8740	656	656		858	858
9999001	定额基价	元	1	2696	202	202						
	直接费	元				194			622			816
	措施费	I		202	2.445%	5	656	0.615%	4			9
		II		202	0.521%	1	656	0.154%	1			2
	企业管理费	元		202	2.747%	6	656	1.374%	9			15
	规费	元		57	33.38%	19	102	33.36%	34			53
	利润	元		216	7.42%	16	674	7.42%	50			66
	税金	元		244	9%	22	722	9%	65			87
	金额合计	元				263			785			1048

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LJ0202 工程名称：机械挖土方 单位：m³ 数量：10.4 单价：13.75 第2页共23页 21-2表

代 号	工程 项目		挖掘 机挖装土、石方		自卸 汽车运土、石方		合 计			
	工 程 细 目	单 位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	数 量
	定 额 单 位									
	工 程 数 量									
	定 额 表 号									
1001001	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
8001027	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘	工日	105.89	3.1	0.03	3.41				0.03
8007014	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘	台班	1138.8	1.98	0.02	23.45				0.02
9999001	装载机质量8吨以内自卸汽车	台班	645.6				12.85	0.13	86.28	0.13
	QD351	元	1	2696	28	28	8740	91	91	119
	定额基价									
	直接费	元				26			86	112
	措施费	元				1	91	0.615%	1	1
	企业管理费	元				1	91	0.154%	1	
	规费	元				2	15	33.36%	5	2
	利润	元				2	94	7.42%	7	7
	税金	元				3	100	9%	9	9
	金额合计	元				35			108	143

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（碛窝镇砖窑湾村秋利台果园生产道路硬化工程）

分项目编号：LD302

工程名称：机械填土方

单位：m³

数量：237.0

单价：

17.55

第3页共23页

21-2表

代 号	工 程 项 目		填方路基				洒水汽车洒水				装载机装土、石方				自卸汽车运土、石方			
	工 程 细 目	单 位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
号	1001001	人工			2.1	52.7												
	8001047	斗容量2.0m ³ 轮胎式装载机ZL40	台班										1.41	0.33	307.53			
	8001058	功率120kW 以内平地机F155	台班		1.47	394.13												
	8001088	机械自身质量10t以内振动压路机YZ110B	台班		1.79	364.45												
	8007016	装载质量12t以内自卸汽车TJ38 SX360	台班													8.84	2.1	1673.53
	8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班															
	9999001	定额基价	元	1	3588	850	850	14.93	0.74	462.25	9360	461	461	1390	329	329	1763	1763
		直接费	元				812						462					1674
		措施费	I		850	2.445%	21	461	0.615%	3	329	2.445%	8	1763	0.615%	11		
II			850	0.521%	4	461	0.154%	1	329	0.521%	2	1763	0.154%	3				
	企业管理费		元		850	2.747%	23	461	1.374%	6	329	2.747%	9	1763	1.374%	24		
	规费		元		216	33.36%	72	78	33.36%	26	36	33.36%	12	222	33.36%	74		
	利润		元		903	7.42%	67	472	7.42%	35	350	7.42%	26	1806	7.42%	134		
	税金		元		1000	9%	90	533	9%	48	367	9%	33	1922	9%	173		
	金额合计		元			1088						581			398		2093	

编制：

复核：

表A.0.3-2分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）

分项目编号: LJ0302

单位: m³

数量: 237.0

单价: 17.55

第4页共23页

21-2表

[illegible]

编制:

復核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目(砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程)

分项目编号: L.D60105

工程名称: 双壁波纹管+跌水井(Φ400mm)

单位: m

数量: 132.0

单价:

288.42

第5页共23页

21-2表

代 号	工 程 项 目		排水管铺设				雨水井、检查井				人工沿路拌和				开挖沟槽			
	工 程 细 目		安装双壁波纹管(φ400mm以内)				现浇井身混凝土(雨水井、检查井)				人工沿路翻拌石灰土基层(石灰剂量5%,压实厚度30cm)				机械开挖沟槽土方			
号	定 额 单 位		100m				10m 3				1000m 2				1000m 3天然密实方			
	工 程 数 量		1.32				1.23				0.0157				0.1221			
	定 额 表 号		1~3~5~20				1~3~6~1改				2~1~3~3改				1~3~1~3			
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)			
	人工	工日	105.89	12.2	16.1	1705.25	17	20.91	2214.16	190.5	2.99	316.1	67.1	8.19	867.55			
	HPB300钢筋	t	4800				0.05	0.06	271.58									
	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36				1.8	2.21	9.65									
	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.79				1	1.23	5.89									
	铁钉混合规格	kg	4.7				15.4	18.94	89.03									
	水	m 3	5				12	14.76	73.8	26	0.41	2.04						
	锯材中板 δ=19~35mm,中方混合规格	m 3	1504.42				1.25	1.54	2313.05									
	φ400mm以内双壁波纹管	m	120	101	133.32	15998.4												
	土路面用堆方	m 3								417.69	6.55							
	熟石灰	t	313							25.95	0.41	127.28						
	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m 3	160				4.9	6.02	963.53									
	碎石(2cm)最大粒径2cm堆方	m 3	120				8.16	10.04	1204.42									
	32.5级水泥	t	400				3.75	4.62	1846.97									
	其他材料费	元	1	97.7	128.96	128.96	182	223.86	223.86	301	4.72	4.72						
	斗容量0.6m³履带式单斗挖掘机械Y60液压	台班	803.96															
	机械自身质量12~15吨轮胎压路机3Y-12/15	台班	557.1							0.25		2.18						
	机械自身质量18~21吨轮胎压路机3Y-18/21	台班	708.73							0.8	0.01	8.88						
	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	185.6				0.26	0.32	59.35			4.56	0.56	447.63				

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LJ060105 工程名称：双壁波纹管+跌水井（Φ400mm） 单位：m 数量：132.0 单价：288.42 第6页共23页 21-2表

代 号	工程项目		排水管道铺设			雨水井、检查井			人工沿路拌和			开挖沟槽		
	工程细目	工程细目	安装双壁波纹管（Φ400mm以内）	现浇井身混凝土（雨水井、检查井）	人工沿路翻拌石灰土基层（石灰剂量5%，压实厚度30cm）	机械开挖沟槽土方	定额单位	定额单位	定额单位	定额单位	定额单位	定额单位	定额单位	定额单位
	定额单位	定额单位	100m	10m ³	1000m ²	1000m ²	1.32	1.23	0.0157	0.1221	1000m ³ 天然密实方	1000m ³ 天然密实方	1000m ³ 天然密实方	1000m ³ 天然密实方
	工程数量	工程数量	1.32	1.23	0.0157	0.1221	1.32	1.23	0.0157	0.1221	1000m ³ 天然密实方	1000m ³ 天然密实方	1000m ³ 天然密实方	1000m ³ 天然密实方
	定额表号	定额表号	1~3~5~20	1~3~6~1改	2~1~3~3改	1~3~1~3	1~3~5~20	1~3~6~1改	2~1~3~3改	1~3~1~3	1~3~1~3	1~3~1~3	1~3~1~3	1~3~1~3
8007004	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量
8015013	装载机5t以内载货汽车	台班	551.09	0.14	0.18	101.84								
8099001	锯片直径500mm以内木工圆锯机M1-106	台班	137.41	0.1	0.13	18.14								
9999001	小型机具使用费	元	1				91	111.93	111.93					
	定额基价	元	1	9254	12215	12215	6581	8095	8095	32603	511	511	10927	1334
	直接费	元				17952			9387			462		1316
	措施费	元	I	1831	1.569%	29	2391	1.569%	38	329	1.524%	5	1334	1.569%
	企业管理费	元	II	12215	1.201%	147	8095	1.201%	97	511	0.818%	4	1334	1.201%
	规费	元		12215	3.587%	438	8095	3.587%	290	512	2.427%	12	1334	3.587%
	利润	元		1739	33.36%	580	2248	33.36%	750	318	33.36%	106	986	33.36%
	税金	元		12830	7.42%	952	8518	7.42%	632	539	7.42%	40	1415	7.42%
	金额合计	元		20100	9%	1809	11189	9%	1007	633	9%	57	1833	9%
		元				21906			12200			687		2000

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LJ060105 工程名称：双壁波纹管+跌水井（Φ400mm） 单位：m 数量：132.0 单价：288.42 第 8 页 共 23 页 21-2表

代 号	工程 项目		装卸汽车运土、石方												合 计			
	工 程 细 目		装载质量8t以内装卸汽车运土3km															
	定 额 单 位		1000m 3天然密实方															
	工 程 数 量		0.1221															
	定 额 表 号		1~1~11~3改															
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
8007004	装载质量5t以内载货汽车	台班	551.09													0.18	101.84	
8007014	装载质量8t以内自卸汽车	台班	645.6	12.85	1.57	1012.94										1.57	1012.94	
8015013	锯片直径500mm 以内木工圆锯机M H106	台班	137.41													0.13	18.14	
8099001	小型机具使用费	元	1													111.93	111.93	
9999001	定额基价	元	1	8740	1067	1067										23222	23222	
	直接费	元				1013											30130	
	措施费	I		1067	0.615%	7											99	
		II		1067	0.154%	2											266	
	企业管理费	元		1067	1.374%	15											803	
	规费	元		165	33.36%	55											1820	
	利润	元		1092	7.42%	81											1810	
	税金	元		1178	9%	106											3144	
	金额合计	元				1279											38072	

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LJ060106 工程名称：0.8m×1.0m雨水算子 单位：套 数量：11.0 单价：327 第9页共23页 21-2表

代 号	工程 项目		0.8m × 1.0m 雨水算子										合 计			
	工程 细 目		0.8m × 1.0m 雨水算子													
	定 额 单 位		个													
	工 程 数 量		11													
	定 额 表 号		001b001													
	工、料、机名称	单位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)				
001b001	0.8m × 1.0m 雨水算子	个	300	1	11	3300						11	3300			
9999001	定额基价	元	1		11											
直接费		元				3300								3300		
措施费	I	元														
	II	元														
企业管理费		元														
规费		元														
利润		元				7.42%										
税金		元				3300							297	297		
金额合计		元												3597		

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LM 0301 工程名称：路床整理 单位：m² 数量：13115.4 单价：1.61 第10页共23页 21-2表

代 号	工程 项目		零填及挖方路基												合 计		
	工程 细 目		三级、四级公路零填及挖方路基碾压														
	定 额 单 位		1000m ²														
	工 程 数 量		13.1154														
	定 额 表 号		1~1~18~28														
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)			
1001001	人工	工日	105.89	0.7	9.18	972.15							9.18	972.15			
8001058	功率120kW 以内平地机F155	台班	1131.28	0.44	5.77	6528.36							5.77	6528.36			
8001080	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	487.48	1.3	17.05	8311.54							17.05	8311.54			
9999001	定额基价	元	1	1264	16578	16578							16578	16578			
	直接费	元				15812								15812			
	措施费	I		16578	2.445%	405								405			
		II		16578	0.521%	86								86			
	企业管理费	元		16578	2.747%	455								455			
	规费	元		3999	33.36%	1334								1334			
	利润	元		17520	7.42%	1300								1300			
	税金	元		19389	9%	1745								1745			
	金额合计	元				21137								21137			

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LM 0302 工程名称：10cm厚12%石灰土垫层

单位：m²

数量：13115.4

单价：12.18

第 11 页共 23 页

21-2表

代 号	工程 项目		拖拉机带铧犁拌和										合 计									
	工程 细 目		拖拉机带铧犁拌和石灰土基层(石灰剂 量12%，压实厚度10cm)																			
	定 额 单 位		1000m ²																			
	工 程 数 量		13.1154																			
	定 额 表 号		2~1~3~5改																			
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)				
1001001	人工	工日	105.89	12.9	169.19	17915.39									169.19	17915.39						
5501002	土路面用堆方	m ³		128.98	1691.61										1691.61							
5503003	熟石灰	t	313	20.76	272.28	85222.3									272.28	85222.3						
7801001	其他材料费	元	1	301	3947.74	3947.74									3947.74	3947.74						
7901001	设备摊销费	元	1	1.1	14.43	14.43									14.43	14.43						
8001058	功率120kW 以内平地机F155	台班	1131.28	0.3	3.93	4451.16									3.93	4451.16						
8001066	功率75kW 以内履带式拖拉机	台班	614.34	0.19	2.49	1530.89									2.49	1530.89						
8001081	机械自身质量12~15t轮胎压路机3Y-12/15	台班	557.1	0.25	3.28	1826.65									3.28	1826.65						
8001083	机械自身质量18~21t轮胎压路机3Y-18/21	台班	708.73	0.8	10.49	7436.22									10.49	7436.22						
8007043	容量10000L以内洒水汽车	台班	1068.41	0.16	2.1	2242.02									2.1	2242.02						
9999001	YG E170G SSN 定额基价	元	1	10077	132160	132160									132160	132160						
	直接费	元				124586										124586						
	措施费	I		36434	1.524%	555										556						
		II		132160	0.818%	1081										1081						
	企业管理费	元		132160	2.427%	3208										3208						
	规费	元		20692	33.36%	6903										6903						
	利润	元		137008	7.42%	10166										10166						
	税金	元		146500	9%	13185										13185						
	金额合计	元				159685										159685						

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：LM 0304 工程名称：12cm 厚标准红砖面层 单位：m² 数量：11403.4 单价：55.38 第 12 页 共 23 页 21-2表

代 号	工程 项目		人行道及路缘石												合 计			
	工程 细 目		平铺砖人行道															
	定 额 单 位		1000m ²															
	工 程 数 量		11.4034															
	定 额 表 号		2~3~3~2改															
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
1001001	人工	工日	105.89	87.3	995.52	105415.28										995.52	105415.28	
3005004	水	m ³	5	22	250.87	1254.37										250.87	1254.37	
5501002	土路面用堆方	m ³		132.1	1506.39											1506.39		
5503003	熟石灰	t	313	14.11	160.87	50351.61										160.87	50351.61	
5507003	青（红）砖 240mm×115mm×53mm	千块	400	72.79	830.05	332021.39										830.05	332021.39	
9999001	定额基价	元	1	43004	490392	490392										490392	490392	
	直接费	元				489042											489042	
	措施费	I		105804	1.524%	1612											1613	
		II		490392	0.818%	4011											4011	
	企业管理费	元		490392	2.427%	11902											11902	
	规费	元		105414	33.36%	35166											35166	
	利润	元		507925	7.42%	37688											37688	
	税金	元		579422	9%	52148											52148	
	金额合计	元				631570											631570	

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目 (砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程)

分项编号: HD01 工程名称: 圆管涵 (1-0.6m)

单位: m

数量: 6.0

单价: 4371.17

第 14 页共 23 页

21-2表

代 号	工 程 项 目		薄壳桥及二铰(肋)板拱				顶进圆管涵				预制圆管涵				安装圆管涵			
	工 程 细 目	工 程 细 目	薄壳拱混凝土帽石				管节顶进圆管涵(管径1m)				预制圆管涵管径1.0m 以内混凝土				起重機安裝圓管涵管徑1.0m 以內			
号	定 额 单 位		10m 3实体				1m				10m 3实体				10m 3实体			
	工 程 数 量		0.041				6				0.074				0.074			
	定 额 表 号		4~6~12~3改				4~7~6~1				4~7~4~1				4~7~5~3			
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)			
	1001001	人 工	工日	105.89	29.3	1.2	127.21	4.6	27.6	2922.56	43.7	3.23	342.43	5.3	0.39	41.53		
	2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36	3.1	0.13	0.55											
	2003025	钢模板各类定型大钢模板	t	5384.62							0.12	0.01	47.02					
	2009030	铁钉混合规格	kg	4.7	14.2	0.58	2.74											
	3005004	水	m 3	5	15	0.62	3.08	0.01	0.06	0.3	16	1.18	5.92	1	0.07			
	4003001	原木混合规格	m 3	1283.19	0.03	1.58									0.37			
	4003002	锯材中板 δ = 19~35mm m, 中方混合规格	m 3	1504.42	1.87	115.34												
	5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m 3	160	4.9	0.2	32.12	0.01	0.06	9.6	4.65	0.34	55.06	0.48	0.04			
	5505012	碎石(2cm)最大粒径2cm堆方	m 3	120							7.98	0.59	70.86					
	5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m 3	120	8.47	0.35	41.65											
	5509001	32.5级水泥	t	400	3.42	0.14	56.04		0.01	4.8	4.1	0.3	121.39	0.2	0.01			
	7801001	其他材料费	元	1	21.8	0.89	0.89	122.6	735.6	735.6	21.2	1.57	1.57	2.6	0.19			
	8009025	提升质量5t以内汽车式起重機 QY5	台班	638.81				0.23	1.38	881.56	0.61	0.05	28.84	1.08	51.05			
	8009143	管径≤1200mm 人工挖土法顶管设备	台班	271.72				2.03	12.18	3309.55								
	8099001	小型机具使用费	元	1	32.4	1.33	1.33				4.8	0.36	0.36	0.7	0.05			
	9999001	定额基价	元	1	8352	342	342	1266	7598	7598	8111	600	600	1362	101			

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）
分项目编号：HD01

数量：6.0 单位：m 单价：4371.17 第15页共23页 21-2表

分项编号: HD01			工程名称: 圆管涵 (1-0.6m)			单位: m		数量: 6.0		单价: 4371.17		第 15 页 共 23 页		21-22		
代 号	工程 项目		薄壳桥及二铰(肋)板拱			顶进圆管涵			预制圆管涵			安装圆管涵				
	工程 细 目		薄壳拱混凝土帽石			管节顶进圆管涵(管径1m)			预制圆管涵管径1.0m 以内混凝土			起重機安裝圓管涵管徑1.0m 以內				
	定 额 单 位		10m 3实体			1m			10m 3实体			10m 3实体				
	工 程 数 量		0.041			6			0.074			0.074				
	定 额 表 号		4~6~12~3改			4~7~6~1			4~7~4~1			4~7~5~3				
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	
	直接费	元					382						673			105
		I	元		129	2.043%	3	6853	1.569%	108	373	1.569%	6	93	1.569%	1
	措施费	II	元		342	1.537%	5	7598	1.201%	91	600	1.201%	7	101	1.201%	1
		元		342	4.726%	16	7598	3.587%	273	600	3.587%	22	101	3.587%	4	
	规费	元		126	33.36%	42	4505	33.36%	1503	351	33.36%	117	60	33.36%	20	
	利润	元		364	7.42%	27	8073	7.42%	599	633	7.42%	47	108	7.42%	8	
	税金	元		478	9%	43	10433	9%	939	867	9%	78	144	9%	13	
	金额合计	元				517			11377			949			152	

复核：

编制：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目 (砖窑湾镇砖窑湾村秋树果园生产道路硬化工程)

分项编号: HD01 工程名称: 圆管涵 (1-0.6m)

单位: m

数量: 6.0

单价:

4371.17

第 16 页共 23 页

21-2表

代 号	工程 项目		基础、承台及支撑梁				基础垫层				浆砌青(红)砖				浆砌青(红)砖			
	工程 细 目		轻型墩台混凝土基础(跨径8m 以内)				基础垫层填砂砾(砂)				浆砌青(红)砖基础、护拱				浆砌青(红)砖墩、台、墙			
	定额单位		10m 3实体	0.236			10m 3实体	0.172			10m 3	0.933			10m 3			
	工程 数量																	
	定额表号		4~6~1~2改				4~11~5~1				4~5~7~1				4~5~7~2			
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	7.2	1.7	179.93	2.9	0.5	52.82	5.7	2.13	225.74	8.7	8.12	859.52			
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36										0.5	0.47	2.03			
2003008	钢管无缝钢管	t	4500										0.01	0.01	25.19			
2003025	钢模板各类定型大块钢模板	t	5384.62	0.03	0.01	39.39												
2009013	螺栓混合规格	kg	7.35	1	0.24	1.73												
2009028	铁件铁件	kg	4.53	7.9	1.86	8.45												
2009030	铁钉混合规格	kg	4.7															
3005004	水	m 3	5	12	2.83	14.16				4	1.5	7.48	8	7.46	37.32			
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m 3	1504.42										0.03	0.03	42.11			
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m 3	160	5.92	1.4	223.39				2.62	0.98	156.78	2.64	2.46	394.1			
5503007	砂砾堆方	m 3	50				12.75	2.19	109.65									
5505013	碎石(4cm) 最大粒径4cm 堆方	m 3	120	7.45	1.76	210.87												
5507003	青(红)砖 240mm×115mm×53mm	千块	400							5.31	1.99	794.38	5.31	4.95	1981.69			
5509001	32.5级水泥	t	400	3.79	0.9	358.15				0.64	0.24	95.44	0.64	0.6	240.34			
7801001	其他材料费	元	1	27.6	6.51	6.51				1.2	0.45	0.45	4.2	3.92	3.92			
8001045	斗容量1.0m 3轮胎式装载机 ZL20	台班	550.52							0.08	0.03	16.47	0.1	0.09	51.36			
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机 J11 B25	台班	140.63							0.1	0.04	5.26	0.1	0.09	13.12			
8009030	提升质量25t以内汽车式起重 机QY25	台班	1333.12	0.21	0.05	66.07												

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）
分项编号：H D 01 工程名称：圆管涵（1-0.6m） 单位：m 数量：6.0 单价：4371.17 第17页共23页 21-2表

代 号	工程 项目		基础、承台及支撑梁		基础垫层		浆砌青(红)砖		浆砌青(红)砖	
	工程 细目	工程 细目	轻型填台混凝土基础(跨径8m以内)	基础垫层填砂砾(砂)	浆砌青(红)砖基础、护拱	浆砌青(红)砖墩、台、墙				
	定额 单位	定额 单位	10m 3实体	10m 3实体	10m 3	10m 3				
	工程 数量	工程 数量	0.236	0.172	0.374	0.933				
号	定额 表号		4~6~1~2改		4~11~5~1		4~5~7~1		4~5~7~2	
	工、料、机名称	单位	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	小型机具使用费	元	1	2.29						
	定额基价	元	1	863	902	155	3181	1190	3603	3361
	直接费	元		1111		163				3652
		元								
	措施费	I	250	2.043%	53	2.043%	249	2.043%	930	2.043%
		II	863	1.537%	155	1.537%	1190	1.537%	3361	1.537%
	企业管理费	元	863	4.726%	155	4.726%	1190	4.726%	3361	4.726%
		元	189	33.36%	54	33.36%	234	33.36%	881	33.36%
	利润	元	916	7.42%	162	7.42%	1267	7.42%	3585	7.42%
		元	1300	9%	200	9%	1556	9%	4444	9%
	税金	元		117		18				400
		元		1418		221				4842

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）

分项编号：H D 01 工程名称：圆管涵（1-0.6m）

单位：m

数量：6.0

单价：

4371.17

第 18 页 共 23 页

21-2表

代 号	工 程 项 目		雨水井、检查井			沥青麻絮沉降缝			防水层			地基垫层		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量
1001001	人工	工日	105.89	19.5	4.56	483.18	0.2	0.09	9.11	0.8	0.08	8.64	9.1	0.08
3001001	石油沥青	t	4529.91				0.02	0.01	40.91	0.05	0.01	23.56		
3006004	水	m ³	5	1.25	0.29	1.46								
5009012	油毛毡400g,0.915m×21.95m	m ²	3.42											
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用	m ³	160	4.11	0.96	153.88				22	2.24	7.67		
5503007	砂砾堆方	m ³	50											
5505012	碎石（2cm）最大粒径2cm 堆	m ³	120	0.91	0.21	25.55								
5507003	青（红）砖	千块	400	5.13	1.2	480.17								
5509001	240mm×115mm×53mm	t	400	1.14	0.27	106.8								
7801001	32.5级水泥	元	1	171.6	40.15	40.15	53.4	22.96	22.96	1.7	0.17	0.17		
8001002	其他材料费	元	842.75											
8001002	功率75kW 以内履带式推土机	台班											0.71	0.01
8001002	TY 100	台班	557.1										0.79	0.01
8001081	机械自身质量12~15t光轮压	台班												
8001081	路机3Y-12/15	台班												
8005002	出料容量250L以内强制式混	台班	185.6	0.03	0.01	1.3								
8005002	凝土搅拌机JD250	台班												
8099001	小型机具使用费	元	1	11.5	2.69	2.69								
9999001	定额基价	元	1	5062	1185	1185	170	73	73	393	40	40	59703	537

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目 (砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程)

分项编号: HD01

工程名称: 圆管涵 (1-0.6m)

单位: m

数量: 6.0

单价:

4371.17

第19页共23页

21-2表

代 号		工程 项目		雨水井、检查井				沥青麻絮沉降缝				防水层				地基垫层			
		工程 细 目		砖砌井身(雨水井、检查井)				沥青麻絮沉降缝				沥青油毡(防水层)				砂砾地基垫层			
		定 额 单 位		10m 3				10m 2				10m 2				1000m 3			
		工 程 数 量		0.234				0.43				0.102				0.009			
		定 额 表 号		1~3~6~4				4~11~1~1				4~11~4~4				1~2~12~2			
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	
		直接费		元				1295					73				40		575
		措施费		I 元		489	1.569%	8	9	2.043%		9	2.043%		9	2.043%	19	1.524%	
		II 元			1185	1.201%	14	73	1.537%	1	40	1.537%	1	40	1.537%	538	0.818%	4	
		企业管理费		元		1185	3.587%	43	73	4.726%	3	40	4.726%	2	537	2.427%	13	13	
		规费		元		483	33.36%	161	9	33.36%	3	9	33.36%	3	12	33.36%	4	4	
		利润		元		1253	7.42%	93	81	7.42%	6	40	7.42%	3	553	7.42%	41	41	
		税金		元		1611	9%	145	89	9%	8	44	9%	4	633	9%	57	57	
		金额合计		元				1759				94		53			694	694	

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋树台果园生产道路硬化工程）
分项目编号：HD01

工程名称：圆管涵（1-0.6m）

数量：6.0 单价：4371.17 第 21 页 共 23 页 21-2表

代 号	工程 项目		机械挖基坑土、石方				自卸汽车运土、石方				合 计			
	工程 细 目		斗容量1.0m ³ 以内挖掘机械挖基坑 ≤1500m ³ 土方				装载质量8t以内自卸汽车运土3km							
	定 额 单 位		1000m ³				1000m ³ 天然密实方							
	工 程 数 量		0.0741				0.0741							
	定 额 表 号		4~1~3~3				1~1~1~3改							
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
8001002	功率75kw 以内履带式推土机 TY100	台班	842.75									0.01	5.39	
8001035	斗容量1.0m ³ 履带式单斗挖掘 机WK100机械	台班	1003.54	2.66	0.2	197.86						0.2	197.86	
8001045	斗容量1.0m ³ 轮胎式装载机 ZL20	台班	550.52									0.12	67.84	
8001081	机械自身质量12~15t光轮压 路机3Y-12/15	台班	557.1									0.01	3.96	
8005002	出料容量250L 以内强制式混 凝土搅拌机JD250	台班	185.6									0.01	1.3	
8005010	出料容量400L 以内灰浆搅拌 机UB25	台班	140.63									0.13	18.38	
8007014	装载质量8t以内自卸汽车 QD351	台班	645.6				12.85	0.95	614.9			0.95	614.9	
8009025	提升质量5t以内汽车式起重 机QY5	台班	638.81									1.51	961.45	
8009030	提升质量25t以内汽车式起重 机QY25	台班	1333.12									0.05	66.07	
8009143	管径≤1200mm 人工挖土法顶 管设备	台班	271.72									12.18	3309.55	
8099001	小型机具使用费	元	1									6.72	6.72	
9999001	定额基价	元	1	1451.1	1076	1076	8740	648	648			17769	17769	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村秋利台果园生产道路硬化工程）
分项编号：HD01 工程名称：圆管涵（1-0.6m） 单位：m 数量：6.0 单价：4371.17 第22页共23页 21-2表

代 号	工 程 项 目		机械挖基坑土、石方				自卸汽车运土、石方				合 计			
	工 程 细 目		斗容量1.0m 3以内挖掘机械挖基坑 ≤1500m 3土方				装载质量8t以内自卸汽车运土3km							
	定 额 单 位		1000m 3				1000m 3天然密实方							
	工 程 数 量		0.0741				0.0741							
	定 额 表 号		4~1~3~3				1~1~11~3改							
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
		直接费	元				1063			615				18914
		措施费	I	元	1076	2.043%	22	648	0.615%	4				180
			II	元	1076	1.537%	17	648	0.154%	1				227
		企业管理费	元		1075	4.726%	51	648	1.374%	9				699
		规费	元		908	33.36%	303	102	33.36%	34				2643
		利润	元		1159	7.42%	86	660	7.42%	49				1399
		税金	元		1544	9%	139	711	9%	64				2165
		金额合计	元				1681			776				26227

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2022年财政衔接推进乡村振兴补助资金采购项目（砖窑湾镇砖窑湾村果树台果园生产道路硬化工程）
分项编号：H D 02
工程名称：D 600mm 双壁波纹管

单位：m数量：24.0单价：352.71

第 23 页共 23 页21-2表

代 号		工 程 项 目		排水管铺设																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
-----	--	---------	--	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

编制：

复核：

